R

TnugarHtn CKm .Amhafiiatoribns FranctA ComordatarHm

Confrmatio.

REX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

Sciatis quod Inspeximus quoddam Appunfluamentum,

inter AmbalTiatores noftros ex una parte , & Nuncios Adverfarii

nojiri Francits , ex altera, fadtum in hxc verba,

"Nos Henricus , DivinS PermifTione, Menevenfs Eplfcopus, Wil-

lielmus Dominus la Zouche Locum tenens Calefii, & Ricardus Hol-

me in utroque Jure Licentiatus,

AmbafTatores & Nuncii , e^r . ut de Dat. 2J. Septemb. c^ tunc

fic,

Nos autem Appunftuamentum prxdi(aum,ex certa Scientia no-

ftra Acceptamus , Approbamus, Ratificamus, & Confirmamus,

Promittentes Nos, bona fide, & Verbo Regio , illud Tenere &
Cuftodire, ac pro PolTe noftro, abfque fradione, per Fideles &
Subditos noftrosquofcumque, quovis modo, & fecundum Teno-
rem & Formam ejufdem integre Teneri & Cuftodiri facere.

Dat. in Palatio ttojlro apud Weftm. vicefimo primo die OiSo-
bris.

Per ipjiim Rigem.

Jldandatttm Regis de mn admittendo ad Benefsia infra

jiqHitaniam.

Ann. D.
1413-

Hin. j-,

EX, Omnibus, ad quos, &c. Salutem. An i
Sciatis quod

,

H c

'

Cum, dileftus Ligeus nofter, Thomas Colbron, unus Filiorum pj'i
Joharmis Colbron, Narivus fpedans ad Manerium noftrum deCIy- H r
rneilond infra Ducatum noftrum Cornubix, Gratia Divina me- b 2'm
diante, Prc-ibiteran , &, duranteVita fua, pro falubri Statu noftro '14-

dum vixenmus, ac pro fJiIubri Statu Parentum & Amicorum fuo-
rum, necnon pro Anima noftra & Animabus inclitorum Proc-e-
nitorum noftrorum, ac Animabus omnium Fidelium Dsfundo-
rum, cum ab hac Luce migraverimus, jugiter Orare proponat
Licentia & Voluntate noftris primitiis obtentis

,

'

Nos, ea de Causa, de Gratia noftra fpeciali, ConceflTimus &
Licentiam Dedimus pro Nobis, & Hxredibus noftiis, quantum
in nobis eft, eidem Tbomts quod ipfe Ordinem benedidti, & fuc-
cefTive alios Ordines ufque ad Presbiteratum , & poitmodiim Ordi-
nem Sacerdoralem licite habere & fufcipere poflit, eo, quod Ipf^
Nativus fpeftans ad didum Manerium noftrum , ut prxdi5:um

,
exiftit , non obftante.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Wefmonafierium, feptimo die Novembris.

Per Breve de Privato Sigillo.

Commiffio Caroli Francia ad TraBandnm cum Ambajfia-
toribtis Regis.

/^Har/es, par la grace de Dieu, Roji de Fratice,^ ces prelents Lettres vertont, Salut.

Savoir faifons que,
Pour Honneur & Reverence de

Per Breve de Ptivato Sigillo,

a tous ceulx,qui Ann. D.
1413.

Ai. 1.

noftreSeijneur, &pourcfchuer H. f.
reftufion du Sang Humain , & les autres Maulx & Dommages in-
numerablcs & irreparables